
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

(МБОУ «ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

03.09.2024 
 

№  135 

 

п. г. т.  Верхнетуломский 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

 

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.20123 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», положением о бракеражной 

комиссии, утвержденной приказом по школе от 30.05.2024 №105, программой 

производственного контроля МБОУ «Верхнетуломская СОШ», с целью 

осуществления контроля за качеством готовой пищевой продукции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать постоянно действующую бракеражную комиссию в следующем 

составе:: 

- Лубкова О.В., заместитель директора по УВР; председатель комиссии; 

- Лесникова Т.В., заведующая производством, член комиссии; 

- Кравчук Е.А., школьная медсестра, член комиссии. 

2.Установить сроки работы комиссии с 01.09.2024 года по 31.05.2025 года. 

3.Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться положением о 

бракеражной комиссии, утвержденной приказом по школе от 30.05.2024г. №102. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

              

              Директор                                                В.О. Иванов 

 
 

 

 

Ознакомлен (а): 

  

Подпись  Ф.И.О. Дата ознакомления  

___________________ Лубкова О.В. ________________ 

   
 

Ознакомлен (а): 

  

Подпись  Ф.И.О. Дата ознакомления  
___________________ Лесникова Т.В. ________________ 

   

 
 

Ознакомлен (а): 

  

Подпись  Ф.И.О. Дата ознакомления  
___________________ Кравчук Е.А. ________________ 

   

 


		2024-11-29T10:34:41+0300
	Иванов Владимир Олегович




